Deinde incantationibus et magigis artibus pro salute iudeorum fingens se moriturum die tercia resurrecturum et iudeos omnesque in eum credentes honoribus... sublimandos predicabit. Seducator itaque pessimus cum iudeorum corda hac prava doctrina repleverit in conspectu omnium arietem iugulare iubebit et iudeis videbitur, ut ipsemet occidatur. Qui triduo se abscondens, die tercia regalibus indutus ornamentis, auro gemisque ornatus et gloriose coronatus apparebit omnibus, mittetque per orbem universum principes predicantes ne prius Christem resurrexisse e mortuis. Cumque predicatorum impii hanc falsitatem non de Christo, sed de dyabolo predicaverunt, iudicium Dei super cum veniet...⁴³

б) Далее следует как в печатном тексте до слов «ascendit Dominus ad caelos» и новый вариант.

Antilhrisio itaque, iniquorum capite perempto, iudei stulti adhuc per triduum eum cuslodientes, ut resurgat e mortuis expectantes, cum quarto die cadaver eius fetidum omnino mortuum senserint ex extinctum et eternis indiciis deputatum, se miserrime delusos clamabunt et perculdentes se ad pectora, convertentur ad dominum Jesum Christum, iudaicam relinquentes sectam, tunc aperte videntes de domine suo Jesu prophetiam: «Suscitabo de fratribus vestris prophetam magnam», et illud: «Ecce virgo concipiet et pariet filium et vocabitur nomen ejus Emmanuel, quod interpretatur — nobiscum Deus», se graviter errasse

⁴⁰ *Migne, J. P. Patrologia Latina. T. 101. Col. 1291; Sackur, E. Sibyllinische Texte und Forschungen. S. 104.*

⁴¹ *Migne, J. P. Patrologia Latina. T. 101. Col. 1294–1295: от слов «id est terrore, muneribus et miraculis» до слов «et ipse erit maximus omnium regum et ultimus»; Sackur, E. Sibyllinische Texte und Forschungen. S. 108–119.*

⁴² *Sackur, E. Sibyllinische Texte und Forschungen. S. 112: последние строки.*

⁴³ Fol. 24 r^o col.

cognoscent et confidentes peccata sua baptismum percipient in timore Dei secundum eius expectantes adventum et... terribilem iudicium...

с) Последней отрывок относится к самому второму пришествию Сына Божия:

Ut ascendit, ita veniet, sicut in ascensione eius angeli predixere dicentes: Viri Gallilei! Quid statis, aspicientes in coelum? Hic Jesus, qui assumptus est a nobis in coelum, sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in coelum. In eo quippe loco, de quo ascendit dominus, canente tuba, veniet, et videbunt impii, ad quem transfixerant et quem in forma servi positum, ut agnum salutem mundi praedicantem, recipere noluerant. Eum cum potestate venientem sentiant indicem, pro impietatibus suis retributiones et merita rependentem. Scriptura testante terribilis apparebit impiis et, peracto iudicio, iustus, initis et dulcis denuo deferens humanitatem nostram ad patris dexteram... doctorum ordines postsequentes regnabunt in saecula saecularum. (?) Amen.